ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP Bảo Linh, ngày  01  tháng 3  năm 2025

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 20/CĐ-TTg ngày 26/02/2025

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: - Các Ban, ngành đoàn thể xã;

- Các bộ phận chuyên môn thuộc UBND xã..

Thực hiện Công văn số 1190/UBND-NV ngày 01/3/2025 của UBND huyện

Định Hóa về việc V/v triển khai thực hiện Công điện số 20/CĐ-TTg ngày 26/02/2025

của Thủ tướng Chính phủ

Căn cứ Nghị quyết số 190/2025/QH15 và Công điện số 20/CĐ-TTg ngày

26/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số

190/2025/QH15 ngày 19/02/2025 của Quốc hội quy định về xử lý một số vấn đề liên quan

đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước

(Có văn bản gửi kèm).

UBND xã triển khai Nghị quyết số 190/2025/QH15 và Công điện số 20/CĐ-TTg

ngày 26/02/2025 của Thủ tướng Chính phủ về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số

190/2025/QH15 ngày 19/02/2025 của Quốc hội quy định về xử lý một số vấn đề liên quan

đến sắp xếp tổ chức bộ máy nhà nước đến cán bộ, công chức, người hoạt động không

chuyên trách xã; Công văn số 1190/UBND-NV ngày 01/3/2025 của UBND huyện

Định Hóa, Phó chủ tịch UBND xã giao

1. Bà Hoàng Thị Hằng - Công chức VPTK

- Tham mưu xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện Nghị quyết số

190/2025/QH15, Công điện số 20/CĐ-TTg tại cơ quan.

2. Giao Ông Hoàng Văn Tập - Công chức VHXH.

Có trách nhiệm truyền thông bằng các hình thức phù hợp, hiệu quả Nghị quyết

số 190/2025/QH15 để cá nhân, doanh nghiệp, cơ quan, tổ chức biết và thực hiện các nội

dung có liên quan đến cá nhân, doanh nghiệp, cơ quan, tổ chức.

Yêu cầu các ngành, đoàn thể, các bộ phận chuyên môn, cán bộ, công chức xã

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND;

- LĐ UBND xã;

- Lưu: VP.

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Trọng Tân

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-quyet-190-2025-QH15-xu-ly-van-de-lien-quan-dep-sap-xep-to-chuc-bo-may-nha-nuoc-643777.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Nghi-quyet-190-2025-QH15-xu-ly-van-de-lien-quan-dep-sap-xep-to-chuc-bo-may-nha-nuoc-643777.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T08:08:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Phan Trọng Tân<tanpt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:06:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-06T11:06:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH<ubndbaolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!